
1

Obec Mutějovice, 244112 KEO-W 1.11.182 / UcO6y

Rozpočtové změny roku 2018 zpracováno; 13.4,2a18
strana: 1

ilávrh - R,ozpoětové opatření č, 3

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

pŘí;my
Úroveň

záv.ukazatelů Par Pol Org
Rozpočď

před změnou Změna
Rozpočet
po ácna popis

0000 4í16 0000

1031 xxxx xxxx
0,00

í30 300,00

182 0s2,80
8 000,00

l82 032,80 Ostatní neinve§tič.přijaté transféry ze stát.rozpočtu
í38 300,00 Pěstebni ěinnost

VYDAJE

* pŘi.luY - změna hlavních
záv azný ch u kazatelú cel kem

Uroveň
záv_ukazatelů Par Pol Org

130 300,00 190 032.i0 320 332,80

Rozpočet
před změnou Zmena

RozDočet
po změně popis

2219 xxxx xxxx
2310 xxxx xxxx
232í xxxx xxxx
lJlř §}btí suu{,

2339 612í 0000

3í13 xxxx xxxx
3329 517í 000B

5512 xxxx xxxx
617í xxxx xxxx

§00 000,00

103 000,00

§0 000,00

U!Ui,

0,00

í 534 000,00

§,00

209 000,00

2 027 000,00

_í0 500,00

{0 0§0,*8

-50 000,í}0

82 000,00

182 032,80

14 600,00

80 000,00

{6 600,00

489 §00,00 O§tatní záléžito§ti pozemních komunikaci
73 000,00 Pitná voda

0,00 Odvádění a ěišténí odpadnach vod a nakládání § kály
é oug:w MŇlrť U§Hulul lltléu

82 000,00 Budovy, haly a stavby _ RYBNiKY
1 716 032,80 Základní školy

1ií 600,00 opravy a udržováni - KosTEL
28s 000,00 Požární ochrana - dobrovolná čá§t

1 940 4,00,00 Činnost místní správy

" VÍDAJE _ změna hláyních
závazných ukazatěiů cei*em 4 423 000.00 í99 q32tq0 4 §1,3 93_2§0

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtorých pravidtech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtorných prostředkŮ na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateii)

Zpracoval: M.Beránková dne: 13.4.2018

-wý


